- 1 -

2021 年８月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｂ  Ｗ ｏ ｒ ｋ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 取締役管理部長 櫻井 昭生

 （TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 24 日開催の取締役会において、取締役の選任議案を 2021 年９月 28日開催予定の第 24

期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.取締役候補者

氏名 現役職名 新役職名 重任・新任

瀬口  力 代表取締役社長 同左 重任

瀬口 悦子 常務取締役営業部長 同左 重任

石橋 荘平 － 取締役（管理部管掌） 新任

大山 重敬
取締役建築部長

（建築部及び設計部管掌）
同左 重任

松村 伸也 取締役（社外） 同左 重任

西村 信男 取締役（社外） 同左 重任

前田  隆 取締役（社外） 同左 重任

杉山 浩司 取締役（社外） 同左 重任

２.新任取締役候補者の略歴

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴

所 有 す る

当社の株式数

石橋
いしばし

 荘
しょう

平
へい

（1965年８月11日）

1989年４月 株式会社福岡銀行入行

2012年４月 同行天道支店支店長

2014年10月 同行広川支店支店長

2016年４月 同行融資統括部部長代理

2021年４月 ふくおか債権回収株式会社出向（現任）

－株

３．退任する取締役

(1）退任する取締役

  櫻井 昭生

(2）退任予定日時

   2021 年９月 28日開催予定の当社定時株主総会終結の時

(3）退任の理由

   任期満了に伴うもの

以上